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Arupärimine vallavanem Siiri Visnapuule Viimsi Vallavolikogu töökorra eelnõude 
menetlemise, vallavalitsuse rolli ja varasemale arupärimisele vastamata jäänud küsimuste 
kohta 

Lugupeetud Siiri Visnapuu,  

28.05.2026 volikogu istungil esitasime Teile arupärimise Viimsi Vallavolikogu töökorra eelnõu 
ettevalmistamise ja vallavalitsuse rolli kohta. 

Oma vastuses selgitate, et vallavalitsus ei olnud nimetatud eelnõude algataja ega menetleja, kuid 
samas märgite, et vallavalitsuse istungil tutvustati eelnõusid ning vallavalitsus kujundas nende 
suhtes toetava seisukoha. 

Peame vajalikuks märkida, et tegemist oli eelnõudega, mis puudutasid otseselt volikogu 
töökorraldust ning kuulusid volikogu ainupädevusse. Seetõttu on küsitav, miks kujundas 
vallavalitsus nende suhtes ametliku toetava seisukoha enne, kui volikogu liikmetel ja komisjonidel 
oli võimalus eelnõudega sisuliselt tutvuda ning nende üle seisukohta kujundada. Samal ajal ei 
olnud volikogu liikmed ega volikogu komisjonid eelnõude väljatöötamisse sisuliselt kaasatud. 
Sellest tulenevalt jääb arusaamatuks, miks peeti vajalikuks kaasata eelnõude arutamisse ja 
seisukoha kujundamisse esmalt vallavalitsus, mitte volikogu liikmed ja komisjonid, kelle 
töökorraldust eelnõud otseselt puudutasid. 

Veelgi vastuolulisem on Teie väide, et volikogu sisemise töökorralduse kujundamine ei kuulu 
vallavanema pädevusse ning seetõttu ei ole Teil võimalik vastata küsimustele nr 2–6. Kui tegemist 
on valdkonnaga, mis ei kuulu Teie pädevusse, siis jääb ebaselgeks, miks vallavalitsus neid 
eelnõusid arutas ning miks vallavalitsus nende suhtes ametliku toetava seisukoha kujundas. 

Kuna meie varasema arupärimise küsimused nr 2–6 puudutasid olulises osas Teie enda tegevust, 
hinnanguid ja juhtimisotsuseid vallavanemana, esitame need uuesti. 

1) Te märkisite oma vastuses, et vallavolikogu kantselei suunas eelnõud vallavalitsusele 
tutvumiseks ja arvamuse avaldamiseks. Kas vastab tõele, et vallavalitsus kujundas 
eelnõude suhtes ametliku toetava seisukoha enne nende sisulist arutelu volikogu 
komisjonides ja volikogu liikmete osalusel? 
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2) Miks ei peetud vajalikuks kaasata volikogu liikmeid, volikogu komisjone või moodustada 
vastavat töögruppi eelnõude ettevalmistamiseks enne nende vallavalitsusele tutvustamist 
ja vallavalitsuses seisukoha kujundamist? 

3) Kas Teie hinnangul on kooskõlas hea halduse ja võimude lahususe põhimõttega olukord, 
kus volikogu töökorraldust puudutavad eelnõud arutatakse esmalt vallavalitsuses, kuid 
volikogu liikmed ja komisjonid ei ole nende väljatöötamisse kaasatud? 

4) Kas Teie andsite vallakantselei juhatajale või teistele ametnikele juhiseid või suuniseid 
seoses nimetatud eelnõude ettevalmistamise, kooskõlastamise, vallavalitsusele esitamise 
või nende menetlemise korraldamisega? Kui jah, siis palume need kirjeldada. 

5) Miks ei suunanud Te vallakantseleid enne eelnõude valmimist moodustama vastavat 
töögruppi või esitama töökorra muudatusi arutamiseks mõnele volikogu komisjonile? 

6) Kas Teie hinnangul oli volikogu liikmete ja komisjonide vähene kaasamine nimetatud 
eelnõude ettevalmistamisse põhjendatud? Kui jah, siis palume seda põhjendada. 

Loodame, et käesolevas arupärimises esitatud küsimustele antakse konkreetsed ja sisulised 
vastused. Kuna ka varasemas arupärimises jäid mitmed küsimused sisuliselt vastamata, peame 
vajalikuks rõhutada, et jätkame nende asjaolude selgitamist kuni küsimustele on antud selged ja 
sisulised vastused. 

Palume vastata arupärimisele nii kirjalikult kui ka suuliselt volikogu istungil seaduses sätestatud 
korras ja tähtaegadel. 
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